BHV 2023/24
UBOL mannl. C-Jugend Staffel Suid-West

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0. 24.09.2023 10:00 270140 TSV Herrsching SG Kempten-Kottern 31:35
So. 08.10.2023 14:00 270463 v SC Welling SG Kempten-Kottern 23:36
So. 15.10.2023 10:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Weilheim 41:47
Sa. 11.11.2023 16:15 270460 TV Waltenhofen SG Kempten-Kottern 26:32
Sa. 18.11.2023 16:00 270184 SG Kempten-Kottern SG Biessenhofen- 38:40
Marktoberdorf
So.19.11.2023 17:00 270184 v SG Kempten-Kottern SC U’ hofen-Germering 46:38
So. 26.11.2023 16:45 270224 v TSV Mindelheim SG Kempten-Kottern 35:42
So.10.12.2023 11:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Herrsching 38:35
So. 21.01.2024 11:00 270184 SG Kempten-Kottern SC Welling 46:31
So. 28.01.2024 13:30 270462 TSV Weilheim SG Kempten-Kottern 34:36
Sa. 10.02.2024 11:00 270364 h/v JSG Alpsee-Grinten SG Kempten-Kottern 35:35
So. 25.02.2024 09:30 270184 v SG Kempten-Kottern TV Waltenhofen 35:35
Sa. 02.03.2024 17:00 270220 SG Biessenhofen-Marktoberdo$G Kempten-Kottern 33:39
So.10.03.2024 11:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Mindelheim 44:38
Sa. 16.03.2024 12:00 270184 v SG Kempten-Kottern JSG Alpsee-Griinten 41:32
Sa. 23.03.2024 16:00 270124 v SC U’hofen-Germering SG Kempten-Kottern 37:37
So. 24.03.2024 11:00 270160 JSG Alpsee-Griinten SG Kempten-Kottern 43:23

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 04:57 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

270124

270140

270160

270184

270220

270224

270364

270460

270462

270463

Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgauer Str. 6, 87509 Immenstadt
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Marktoberdorf, Hauptschule

Muhlsteig, 87616 Marktoberdorf
Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim
Sonthofen, Allgausporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen
Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
Weilheim, Am Hardt
Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim
Weling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 16, 82234 Wellling

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2023/24

UBOL mannl. C-Jugend Staffel Suid-West

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 04:57 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



