BHV 2023/24

ÜBOL männl. C-Jugend Staffel Süd-West SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan

So. 21.01.2024 11:00 270184

So. 28.01.2024 13:30 270462

Sa. 10.02.2024 11:00 270364 h/v

So. 25.02.2024 09:30 270184 v

Sa. 02.03.2024 17:00 270220

So. 10.03.2024 11:00 270184

Sa. 16.03.2024 12:00 270184 v

Sa. 23.03.2024 16:00 270124 v

So. 24.03.2024 11:00 270160

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft So. 24.09.2023 10:00 270140 TSV Herrsching SG Kempten-Kottern 31:35 So. 08.10.2023 14:00 270463 v SC Weßling SG Kempten-Kottern 23:36 So. 15.10.2023 10:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Weilheim 41:47 Sa. 11.11.2023 16:15 270460 TV Waltenhofen SG Kempten-Kottern 26:32 Sa. 18.11.2023 16:00 270184 SG Kempten-Kottern SG Biessenhofen-38:40 Marktoberdorf SG Kempten-Kottern 46:38 So. 19.11.2023 17:00 270184 v SC U'hofen-Germering So. 26.11.2023 16:45 270224 v TSV Mindelheim 35:42 SG Kempten-Kottern So. 10.12.2023 11:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Herrsching 38:35

SC Weßling

SG Biessenhofen-MarktoberdoßG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

JSG Alpsee-Grünten

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

TV Waltenhofen

TSV Mindelheim

SG Kempten-Kottern

JSG Alpsee-Grünten

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

JSG Alpsee-Grünten

SC U'hofen-Germering

TSV Weilheim

BHV	Bayerischer Handball-Verband
-----	---------------------------------

	270124	Germering, Realschule Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofer
-	270140	Herrsching, SH Nikolausstrasse Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
-	270160	Immenstadt, Julius-Kunert-Halle Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt
-	270184	Kempten, Sporthalle Westendstrasse Westendstrasse 30, 87439 Kempten
-	270220	Marktoberdorf, Hauptschule Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf
-	270224	Mindelheim, Maristenkolleg Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim
-	270364	Sonthofen, Allgäusporthalle Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen
-	270460	Waltenhofen, Mehrzweckhalle Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
	270462	Weilheim, Am Hardt Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim
	270463	Weßling, Sporthalle am Meilinger Weg Meilinger Weg 16, 82234 Weßling

Hallenverzeichnis

46:31

34:36

35:35

35:35

33:39

44:38

41:32

37:37 43:23

BHV 2023/24

ÜBOL männl. C-Jugend Staffel Süd-West SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

